



Olienco ApS

Mejlgade 46, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 89 23 11

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2024.

Olivier Francois Miens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olienco ApS Mejlgade 46 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 89 23 11
	Stiftet: 19. juni 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Olivier Francois Miens
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor restauration, take-away, madudbringning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.186.144 kr. mod 2.107.825 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 867.924 kr. mod 831.352 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.186.144	2.107.825
2 Personaleomkostninger	-950.591	-949.857
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-102.784	-74.717
Andre driftsomkostninger	-8.226	-1.714
Driftsresultat	1.124.543	1.081.537
Andre finansielle indtægter	8.508	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.410	-14.833
Resultat før skat	1.109.641	1.066.704
Skat af årets resultat	-241.717	-235.352
Årets resultat	867.924	831.352
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	267.924	231.352
Disponeret i alt	867.924	831.352

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	90.859	151.430
Immaterielle anlægsaktiver i alt	90.859	151.430
Grunde og bygninger	1.236.935	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	146.814	161.237
Materielle anlægsaktiver i alt	1.383.749	161.237
Deposita	29.600	29.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.600	29.600
Anlægsaktiver i alt	1.504.208	342.267
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	231.000	63.000
Varebeholdninger i alt	231.000	63.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.958	36.374
Tilgodehavender i alt	73.958	36.374
Likvide beholdninger	1.263.816	2.342.925
Omsætningsaktiver i alt	1.568.774	2.442.299
Aktiver i alt	3.072.982	2.784.566

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.055.488	787.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	1.705.488	1.437.563
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.539	17.232
Hensatte forpligtelser i alt	24.539	17.232
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	236.808	226.908
Langfristede gældsforpligtelser i alt	236.808	226.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.565	125.210
Gæld til tilknyttede virksomheder	516.092	395.061
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	226.908	142.516
Anden gæld	220.582	440.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.106.147	1.102.863
Gældsforpligtelser i alt	1.342.955	1.329.771
Passiver i alt	3.072.982	2.784.566

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	787.564	600.000	1.437.564
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	267.924	600.000	867.924
	50.000	1.055.488	600.000	1.705.488

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har tabt omsætning som følge af covid-19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Slutafregning af kompensation fra covid-19 støtteordning	-8.226
	<u>-8.226</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsomkostninger	8.226
Resultat af særlige poster netto	<u>8.226</u>

2. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Lønninger og gager	927.680	930.334
Pensioner	0	-3.883
Andre omkostninger til social sikring	8.904	9.088
Personaleomkostninger i øvrigt	14.007	14.318
	<u>950.591</u>	<u>949.857</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.012	11.593
Andre finansielle omkostninger	2.398	3.240
	<u>23.410</u>	<u>14.833</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har 4 måneders almindelig huslejeopsigelse med en samlet forpligtelse på t.kr. 160.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oli Holding af 2021 ApS, CVR-nr. 42912875, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
